АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ г.                                                                  № _____

хутор Западный

О внесении изменений в постановление администрации Западного

сельского поселения Ленинградского района от 01 ноября 2018 года № 64

«Об утверждении муниципальной программы

«Коммунальное хозяйство Западного сельского поселения

Ленинградского района» 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом Западного сельского поселения

Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Западного

сельского поселения Ленинградского района от 01 ноября 2018 года № 64

«Коммунальное хозяйство Западного сельского поселения Ленинградского

района» 2019-2021 годы.

2. Специалисту 1 категории администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района  Д.Г. Чартия производить финансирование

мероприятий по реализации указанной программы в пределах средств,

утвержденных в бюджете  Западного сельского поселения Ленинградского

района.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                             Т.Л. Шевченко

Проект подготовил и внес:

Специалист  1 категории администрации

Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                          Д.Г. Чартия

Проект согласован:

Специалист  1 категории администрации

Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                      В.А. Максимова